
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018) oraz art. 8 i art. 9 pkt 1 
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Dagmarę Fabisiak na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 2. Inspektor Ochrony Danych wykonuje zadania w zakresie określonym w rozporządzeniu Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.05.2016 oraz Dz.Urz. UE L 127 z 
23.05.2018). 

§ 3. Stanowisko Inspektora Ochrony Danych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Sławno do ścisłej współpracy z Inspektorem Ochrony Danych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F37962-CF0E-41B7-A61F-29FB8A0958C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


